
Uchwała nr  6/2019r
  

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 13.09.2019r.

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego w  roku szkolnym 2019/ 2020 
    

 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017

r. poz. 59 ze zm.;) uchwala się, co następuje:

   

§ 1.

Zatwierdza się organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli Przedszkola Publicznego        w

Ślemieniu na rok szkolny 2019/2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2.

       Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Przedszkola.

§ 3.

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                            Przewodniczący Rady Pedagogicznej :

                                                                               Członkowie :      


